
� .lllPLOMATICKi' SEB.VIS,-Čj• ,. \.aclavslcénátnisd49/8l6 
r'' .. "' p, O. BOX 386 

111 ·t Praha!
IČ.: ,•.lll017S •14-

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PRACOVNĚ LÉIKARSl��.W��---
i DIPLOMATICKÝ SERVIS 

f 
číslo smlouvy / dodatku 

··--· Lékařský dům v Mezibranské s.r.o. J u/ ,1 h „ j,10 
IČ: 262 06 846 DIČ: CZ 262 O 846 <t 17 'I.::, v -,� 

r.Se sídlem Mezibranská 1367/21, Praha 1, Nové Město, PSČ: l O�..-----------J 
Jejímž jménem jedná: MUDr. Jan Polák, prokurista 
Bankovní spojení: xxx      č. účtu: xxx

( dále jen ,,Poskytovatel") 

a 

DIPLOMATICKÝ SERVIS, příspěvková organizace 
DIČ: CZ00000175 

č. účtu: xxx 

IČ: 00000175 
Se sídlem Václavské náměstí 816/49, 111 21 Praha 1 
Jejímž jménem jedná: Ing. Martin Pohl, Ředitel 
Bankovní spojení: xxx

(dále jen „Objednatel") 

uzavírají spolu po vzájemné dohodě nf!e uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

(1) Poskytovatel je právnickou osobou - nestátním zdravotnickým zařízením, které je
oprávněno poskytovat pracovně - lékařské služby.

(2) Objednatel je právnickou osobou - společností, která zaměstnává pracovníky řadící se do
pracovní kategorie I. a li. na území hl. m. Prahy.

Článek II. 
Pfedmě ťsmloilvý 

(1) Poskytovatel se zavazuje pro Objednatele vyvíjet činnost směřující k zajištění pracovně
lékařských služeb podle příslušných právních předpisů, a to pro všechny zaměstnance
Objednatele jak je dále specifikov�o v této smlouvě a v pHslušných právních předpisech
( dále „služby").

(2) Poskytovatel zabezpečuje tyto služby ve spolupráci s Objednatelem. Služby zahrnují
zejména· hodnocení vlivu pracovní činnosti, pracovního prostředí a pracovních podmínek
na zdraví, provádění preventivních prohlídek a hodnocení zdravotního stavu za účelem
posuzování zdravotní způsobilosti k práci, poradenství zaměřené na ochranu z.draví pfi
práci a ochranu před pracovními úrazy, nemocemi z povolání a nemocemi souvisejícími s
prací, školení v poskytování první pomoci a pravidelný dohled na pracovištích a nad
výkonem práce nebo služby, sledování vlivu práce a pracovních podmínek na zdravotní
stav zaměstnanců včetně navrhování potřebných opatření.

1 

~ I 
l UU 



(3) Poskytovatel na žádost Objednatele zajistí k preventivní prohlídce zaměstnance výpiz dokumentace jeho registrujícího praktického lékaře, a to ve lhůtě dané platnoilegislativou. Žádost musí obsahovat jméno a adresu registrujícího lékaře zaměstnanceSlužba je zpoplatněna částkou 490 Kč / výpis / zaměstnance.
(4) Cena za kontrolu pracoviště Objednatele dle platné legislativy činí 16.800 Kč/ ročněv Praze. Poskytovatel kontrolu provádí po vzájemné dohodě s Objednatelem.
(5) Dále tato příloha stanoví roz.sah nadstandardní péče:

a) Vitaminová terapieNa písemnou žádost Objednatele navrhne Poskytovatel nejvhodnější variantyvitamínového komplexu (závislých i nezávislých na ročním · období), které budounabídnuty 2.8Il1ěstnancům, členům statutárních orgánů a dozorčí radě Objednatele.Cena bude stanovena v závislosti na ro�u vitamínového komplexu.
b) OčkováníNa písemnou žádost Objednatele navrhne Poskytovatel nejvhodnější variantyočkování (zejména proti chřipce a klíšťové encefalitidě), které budou nabídnutyzaměstnancům, členům statutárních orgánů a dozorčí radě Objednatele. Cena budestanovena dle aktuálního ceníku Poskytovatele.c) Školení první pomociNa písemnou objednávku Objednatele bude Poskytovatelem navržen termínškolení první pomoci, které se uskuteční na pracovišti Objednatele. Objednatelspolu s objednávkou zašle počet účastníků, na základě které bude potéPoskytovatelem navržen časový harmonogram (termíny školeru') a nejefektivnějšípočet lidí ve skupině.Cena 2000,-Kč/1. hodinu školení1500,-Kč/každou další započatou hodinu 

V Praze dne 1. 11. 2018 

 
Lékařský dl'im v Mezibranské s.r.o. 
MUDr. Jan Polák, prokurista 

, dO v Mezlbranské s,r.C).
Lékafskv 

m ká 1367/21 110 00 Praha l
�!'f\ v it1. Me1lbrans ' 

32 �rt,;, \\ :l!������f;��;!,!alcentre.cz

�� i IČ: 262 06 846, DIČ: CZ 262 06 Bill

�� � www.medlcalcentre.cz • 

DIPLOMATICKÝ SERVIS 
Ing. Martin Pohl, Ředitel 

2 

-. 




